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POSTI» JA LENNÄTINHALLITUKSEN

KIERTOKIRJE.
KOKOELMA

N:o 24.

Kiertokirje
erinäisten viran ja toimen haltijain perhe- 
lisistä annettujen määräysten kumoami­

sesta.

Kirjelmänsä mukaan huhtikuun 27 päi­
vältä 1925 on kulkulaitosten ja yleisten 
töiden ministeriö m. m. määrännyt:

että kun toisella aviopuolisolla on sellai­
nen virka tai toimi, josta säädetään val­
tion viroista ja toimista suoritettavan 
palkkauksen perusteista 29 päivänä joulu­
kuuta 1923 annetun lain 2 § :n 1 momen­
tissa, ja toisella aviopuolisolla taasen toi­
mistoapulaisen toimi, jota ei mainita edel­
lämainitun lain täytäntöönpanosta 31 päi­
vänä tammikuuta 1924 annetussa asetuk­
sessa, mutta jota toisaalta ei ole sivutoi­
meksi katsottava, niin ei sillekään avio­
puolisolle, joka on vakinaisessa virassa, 
saa suorittaa perhelisää; niin myös

että vaimolla, jolla on edellämainitussa 
asetuksessa lueteltu vakinainen virka tai 
toimistoapulaisen toimi, ei ole oikeutta 
perhelisään, ellei hänen miehensä ole kyke­
nemätön perhettään elättämään;

mitkä määräykset on julkaistu nouda­
tettaviksi postihallituksen kiertokirjeessä 
N :o 22 toukokuun 14 päivältä 1925.

Sittemmin on kulkulaitosten ja yleisten 
töiden ministeriö kirjelmässään 4 päivältä 
toukokuuta 1927 korkeimman hallinto- 
oikeuden mainituille asetuksille antaman

POST* OCH TELEGRAFSTYRELSENS

CIRKULÄR.
SAMLING

N:o 2 4 - 2 5

N:o 24.

Cirkulär
angående upphävande av särskilda före­
skrifter beträffande innehavare av tjänst 
eller befattning tillkommande familjetillägg.

Enligt skrivelse av den 27 april 1925 
har ministeriet för kommunikationsväsen­
det och allmänna arbetena bl. a. för­
ordnat :

att om den ena av makarna innehar så­
dan tjänst eller befattning, som avses i 2 § 
1 mom. uti lagen om grunderna för avlö­
ning i statens tjänster och befattningar, 
given den 29 december 1923, och den andra 
av makarna åter expeditionsbiträdesbe- 
fattning, vilken icke är omnämnd i förord­
ningen av den 31 januari 1924 om brin­
gande i verkställighet av nämnda lag, 
men vilken å andra sidan icke är att be­
trakta såsom bisyssla, får icke heller åt 
den av makarna, som innehar ordinarie 
tjänst, utbetalas familjetillägg; ävensom

att hustru, som innehar uti ovansagda för­
ordning omnämnd ordinarie tjänst eller 
expeditionsbiträdesbefattning, icke är be­
rättigad till familjetillägg, såframt icke 
hennes man är oförmögen att försörja sin 
fam ilj;

vilka föreskrifter meddelats till efter­
rättelse genom poststyrelsens cirkulär 
N :o 22 av den 14 maj 1925.

Sedermera har ministeriet för kommuni­
kationsväsendet oeh allmänna arbetena uti 
skrivelse av den 4 maj 1927, på grund av 
den tolkning högsta förvaltningsdomstolen
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tulkinnan perusteella kumonnut kirjel­
mässä 27 päivältä huhtikuuta 1925 anta­
mansa määräykset.

Tämän johdosta on posti- ja lennätin- 
hallitus tänään tapahtuneessa esittelyssä 
peruuttanut postihallituksen kiertokirjeen 
N.-o 22 vuodelta 1925, mikäli koskee per­
helisän maksamista kyseellisissä tapauk­
sissa.

Nro 25.

Kiertokirje
vapaakirjeoikeuden myöntämisestä 

valtion ruutitehtaalle.

Kulkulaitosten ja yleisten töiden minis­
teriön kirjeen mukaan tämän syyskuun 15 
päivältä on valtioneuvosto sanottuna päi­
vänä. antanut valtion ruutitehtaalle va­
paakirjeoikeuden virka-asioita koskevassa 
kirjeenvaihdossa; mikä posti- ja lennä,tin- 
toimipaikoille tiedoksi ja noudatettavaksi 
täten ilmoitetaan. Helsingissä, posti- ja 
lennätinhallituksessa, syyskuun 26 päi­
vänä 1927.

Pääjohtajan ollessa estettynä:

JÄ

givit nämnda författningar, upphäft sina 
uti skrivelsen av den 27 april 1925 medde­
lade föreskrifter.

I anledning härav har post- och telegraf­
styrelsen vid denna dag skedd föredrag­
ning återkallat poststyrelsens cirkulär N :o 
22 av år 1925, för såvitt gäller utbetalande 
av familjetillägg uti ifrågavarande fall.

N:o 25.

Cirkulär
angående beviljande av fribrevsrätt åt 

statens krutfabrik.

Jämlikt ministeriets för kommunika­
tionsväsendet och allmänna arbetena skri­
velse av den 15 innevarande september 
har statsrådet sagda dag beviljat statens 
krutfabrik fribrevsrätt vid skriftväxling 
i tjänsteärenden; vilket post- och telegraf­
anstalterna till kännedom och iakttagande 
härigenom meddelas. Helsingfors, å post- 
och telegrafstyrelsen, den 26 september 
1927.

Yid förfall för generaldirektören:

Palm gren.

Paavo Airio.


